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Anatatsiya: Baholash va teskari aloqa mexanizmlari talabalarning ijodiy 

rivojlanishini rag‘batlantirishda muhim pedagogik vosita hisoblanadi. Ushbu maqolada 

talabalarning ijodiy salohiyatini oshirishda baholashning turli shakllari, teskari aloqa 

va konstruktiv fikr almashish metodlari tahlil qilinadi. Baholash va teskari aloqa orqali 

talabalar o‘z ishlarini qayta ko‘rib chiqish, xatolarni aniqlash va ijodiy qarorlarini 

yaxshilash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Shu bilan birga, bu yondashuv talabalarda 

mustaqil fikrlash, ijodiy faollik va estetik kompetensiyalarni rivojlantirish 

ko‘nikmalarini shakllantiradi. 

Kalit so‘zlar: Baholash, Teskari aloqa, Ijodiy rivojlanish, Talabalar, Pedagogik 

metodika, Naqqoshlik, Kompozitsiya, Rang uyg‘unligi 

Talabalarning ijodiy rivojlanishini oshirish naqqoshlik va boshqa badiiy fanlarda 

muhim pedagogik vazifa hisoblanadi. An’anaviy o‘qitish usullari ko‘pincha faqat 

yakuniy ishni baholashga asoslangan bo‘lib, talabalarni o‘z ijodiy salohiyatini 

rivojlantirishga yetarlicha rag‘batlantirmaydi. Shu sababli, baholash va teskari aloqa 

mexanizmlari talabalarga o‘z ishlarini qayta ko‘rib chiqish, konstruktiv fikr olish va 

ijodiy qarorlarini yaxshilash imkonini beradi. 

Baholashning turli shakllari — shakllantiruvchi, yakuniy va o‘zaro baholash 

talabalarning ijodiy faoliyatini rag‘batlantirishda samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

Teskari aloqa mexanizmlari talabalarni o‘z ishlarini tahlil qilishga, xatolarni aniqlashga 

va ijodiy qarorlarini takomillashtirishga undaydi. Shu bilan birga, talabalar guruh 

ishlari orqali bir-biriga konstruktiv fikr bildiradi, ijodiy yechimlarni birgalikda ishlab 

chiqadi va o‘z ijodiy kompetensiyalarini oshiradi. 

Mazkur maqolada baholash va teskari aloqa mexanizmlari yordamida 

talabalarning ijodiy rivojlanishini oshirish metodikasi, uning pedagogik asoslari va 

amaliy qo‘llanilishi tahlil qilinadi. Maqola talabalarni ijodiy salohiyatini rivojlantirish, 

dars jarayonini interaktiv va samarali tashkil etish bo‘yicha tavsiyalarni taqdim etadi. 

Naqqoshlik fanida talabalarning ijodiy rivojlanishini oshirishda baholash va 

teskari aloqa mexanizmlari muhim pedagogik vosita hisoblanadi. An’anaviy o‘qitish 

usullari ko‘pincha yakuniy ishni baholashga asoslangan bo‘lib, talabalarning ijodiy 

faolligini rag‘batlantirishda cheklangan samaraga ega. Shu sababli, shakllantiruvchi 

baholash, o‘zaro baholash va konstruktiv teskari aloqa talabalarni faol va mustaqil 

ijodiy ishlashga undashda samarali vosita sifatida qaraladi. 
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Shakllantiruvchi baholash jarayonida talabalarga o‘z ishlarini bosqichma-bosqich 

bajarish imkoniyati beriladi, va ularning ishlariga o‘qituvchi tomonidan konstruktiv 

fikrlar bildiriladi. Bu talabalarga xatolarini aniqlash, ishlash jarayonini 

takomillashtirish va ijodiy qarorlarini yaxshilash imkoniyatini yaratadi. Shu bilan birga, 

o‘zaro baholash talabalarning bir-biriga konstruktiv fikr berishi va boshqa 

yondashuvlarni tahlil qilishi orqali ijodiy faollikni oshiradi. 

Teskari aloqa mexanizmlari talabalarni o‘z ishlarini qayta ko‘rib chiqishga, yangi 

g‘oyalarni yaratishga va ijodiy qarorlarni takomillashtirishga rag‘batlantiradi. 

Naqqoshlik darslarida bu talabalar rang uyg‘unligi, kompozitsiya va ornament 

elementlarini yaratishda qo‘llaniladi. Talabalar o‘z ishlarini bir-biriga taqdim etadi, fikr 

almashadi va eng samarali yechimlarni birgalikda ishlab chiqadi. Shu tarzda ularning 

tanqidiy fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalari rivojlantiriladi. 

Baholash va teskari aloqa jarayoni talabalarning motivatsiyasini oshiradi. 

Talabalar konstruktiv fikrlar asosida ishlarini takomillashtirishga intiladi, o‘z ijodiy 

qarorlarini mustaqil qabul qiladi va loyihalarni yakunlaydi. Shu bilan birga, o‘qituvchi 

talabalarning ijodiy faolligini baholaydi, ularni yo‘naltiradi va rag‘batlantiradi, dars 

jarayonini interaktiv va samarali qiladi. 

Natijada, baholash va teskari aloqa mexanizmlari naqqoshlik fanida talabalarning 

ijodiy rivojlanishini oshirish, ularni mustaqil va guruhda ijodiy ishlashga jalb qilish, 

shuningdek, badiiy va estetik kompetensiyalarini rivojlantirishda samarali pedagogik 

yondashuv sifatida qaraladi. 

Baholash va teskari aloqa mexanizmlari naqqoshlik darslarida talabalarning ijodiy 

rivojlanishini oshirishda samarali pedagogik vosita hisoblanadi. Ushbu yondashuv 

talabalarni o‘z ishlarini qayta ko‘rib chiqishga, konstruktiv fikr olishga, yangi 

g‘oyalarni yaratishga va ijodiy qarorlarni takomillashtirishga rag‘batlantiradi. 

Shakllantiruvchi va o‘zaro baholash talabalarning motivatsiyasini oshiradi, ularni 

mustaqil fikrlash va faol ijodiy ishlashga undaydi. Shu bilan birga, guruh ishlari 

talabalarda hamkorlik, kommunikatsiya va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. 

O‘qituvchi metodik tayyorgarlikka ega bo‘lishi, darsni interaktiv va teskari aloqa 

mexanizmlariga asoslangan shaklda tashkil etishi va talabalarning ijodiy faolligini 

rag‘batlantirishi lozim. Kelajakda baholash va teskari aloqa yondashuvlarini raqamli 

vositalar bilan birlashtirish orqali talabalarning badiiy va ijodiy kompetensiyalarini 

yanada rivojlantirish tavsiya etiladi. 
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